T
PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS

CNPJ: 25.064.072/0001-23
ADMINISTRAÇÃO: 2021 / 2024

PORTARIA Nº 049/2022 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022

“Dispõe sobre NOMEAÇÃO de
servidor de provimento de cargo
em Comissão do Município de
Darcinópolis e, dá outras

providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS, Estado do Tocantins, no uso

de suas atribuições legais, sobretudo a Lei Orgânica e Regimento Interno do Município de

Darcinópolis/TO.

R E S O L V E :

Art. 1º - NOMEAR do cargo comissionado de COORDENADORA DE

VIGILÂNCIA SANITÁRIA, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE do Município de

Darcinópolis/TO, a partir da data de 01 de novembro 2022, a Sra. LUCIANA BARCELOS DA

SILVA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS, Estado do
Tocantins, ao 01 dia do mês de novembro (11) do ano de 2022.

JACKSON SOARES

Assinado de forma digital por

JACKSON SOARES

MARINHO:0056492 MARINHO:00564921114

1114
Dados: 2022.10.21 10:24:13

-03'00'

JACKSON SOARES MARINHO
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Antonio Dias da Silveira, nº 55 – Centro Darcinópolis – TO

	PORTARIA Nº 049/2022 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022
	GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS, Estado do